


Математика 1«а» сынып. Аптасына 5 сағат.

р/с Сабақтың тақырыбы Сағат
саны

Күні Үй жұмысы Пайдаланған
әдебиет

Өзім туралы. I - тоқсан Математика 1 -бөлім

1 Өзім туралы . Танысу 1 01.09. Танысу Р. А. Сулейменова

2 Заттардың қасиеттері 1 02.09. Заттың
қасиеті

Ш. Ж. Карипжанова

3 Орындықтарды санау 1 03.09 И. Г. Елисеева

4 Суреттерді әңгімелеу 1 06.09.

5 Шамалық түсініктер 1 07.09.

6 Текше 1 08.09.

7 Үлкен- кіші ұғымы 1 09.09.

8 Көлемі бойынша салыстыру 1 10.09.

9 Шар 1 13.09.

10 Адамның дене бөліктерін бағдарлау 1 14.09

11 Ұзын – қысқа ұғымы 1 15.09.

12 Қосымшадан қызыл жолақты ал 1 16.09.

13 Суреттер бойынша санау 1 17.09.

14 Ұзын – қысқа гүлдерді санау 1 20.09.

15 Мойын орағыштарды салыстыру 1 21.09

16 Текше Шар 1 22.09.

17 Кең (жалпақ) – тар (жіңішке) 1 23.09.

18 Суреттерді салыстыру 1 24.09.

19 Барлық жіңішке тақтайларды көрсет 1 27.09.

20 Алдында – артында ұғымы 1 28.09.

21 Текше, шаршы 1 29.09.

Менің мектебім.

22 Алыс, жақын, жанында, қасында 1 30.09.



23 Сурет бойынша тапсырмалар 1 01.10.

24 Ұзын – қысқа, кең – тар 1 04.10.

25 Қысқа, кең заттарды салыстыр 1 05.10.

26 Шар дөңгелек 1 06.10

27 Заттардың пішіні қандай? 1 07.10.

28 Биік - аласа 1 08.10.

29 Биік – аласаны көрсет. Салыстыр 1 11.10.

30 Жануарлардың биіктігін салыстыр 1 12.10.

31 Жоғары, төмен, үстінде, астында 1 13.10

32 Таңертен, күндіз, кешке түн. 1 14.10.

33 Қалың – жұқа, жуан - жіңішке 1 15.10.

34 Үшбұрыш 1 18.10.

35 Үшбұрыш пішінді заттарды ата 1 19.10.

36 Биік- аласа, жуан- жіңішке 1 20.10.

37 Терең (шұңғыл) - таяз 1 21.10

38 Заттарды салыстыру 1 22.10.

39 Дөңгелек, шаршы, үшбұрыш 1 25.10.

40 Суреттегідей фигура құрастыр 1 26.10

41 Суретте не бейнеленген? 1 27.10.

42 Пішіндерді қайталау 1 28.10.

43 Суреттермен жұмыс 1 29.10.

Менің отбасым және достарым II - тоқсан

44 Менің отбасым және достарым 1 08.11.

45 Шамалық түсініктер: Қайталау 1 09.11.

46 Шұңғыл көлем жуандғын салыстыр 1 10.11.

47 Заттардың массасы ауыр - жеңіл 1 11.11.

48 Артында , алдында, қарсысында 1 12.11.

49 Не бұтаның артында, алдында тұр 1 15.11.



50
Сандық түсініктер 1 16.11.

51 Бір біреу, біреуде жоқ 1 17.11.

52 Ағашта неше құс отыр 1 18.11.

53 Үстелде қанша қалам бар 1 19.11.

54 Дөңгелек , шаршы, үшбұрыш 1 22.11.

55 Пішіндері ұқсас фигураны тап 1 23.11.

56 Ішінде, үстінде , астында 1 24.11.

Бізді қоршаған әлем

57 Көп – аз 1 25.11.

58 Ыдыстағы затты салыстыр. 1 26.11.

59 Сандық түсініктер 1 29.11.

60 Дөңгелек , шаршы, үшбұрыш 1 30.11.

61 Оң жақ – сол жақ, оңға - солға 1 02.12.

62 Оңға- солға 1 03.12.

63 Көп , біраз, бірнеше, бір, біреу,
біреуде жоқ

1 06.12.

64 Суреттегі заттарды санау 1 07.12.

65 Брус 1 08.12.

66 Таңертең, күндіз, кешке, түн 1 09.12.

67 Көптікті, сұйық және сусымалы
заттарды арттыру, кеміту

1 10.12.

68 Сурет бойынша салыстыр 1 13.12.

69 Қарындаштарды санау 1 14.12.

70 Тіктөртбұрыш 1 15.12.

71 Барлық тіктөртбұрышты көрсет 1 20.12.

72 Әрқайсысы, барлығы 1 21.12.

73 Заттарды санау 1 22.12.

74 Соншама, соншалықты, тең, саны
бірдей

1 23.12.



75 Артық - кем 1 24.12.

76 Арасында, ортасында, сол жағында,
оң жағында

1 27.12.

77 Оң жағында, сол жағында 1 28.12.

78 Текше, Брус 1 29.12.

Саяхат. III - тоқсан Математика 2 -бөлім

79 Сандық түсініктер (Қайталау) 1 10.01. Р. А. Сулейменова

80 Суреттердегі заттарды санау 1 11.01 Ш. Ж. Карипжанова

81 Сурет бойынша заттарды санау 1 12.01. И. Г. Елисеева

82 Жанында, қасында, үстінде,
астында, арасында

1 13.01.

83 1 саны және цифры 1 14.01.

84 Суреттегі заттарды сана 1 17.01.

85 Дөңгелек 1 18.01.

86 Ортасында 1 19.01.

87 Нүкте 1 20.01.

88 2 саны мен цифры 1 21.01.

89 Суретте неше зат бейнеленген? 1 24.01.

90 Не көп, не аз? 1 25.01.

91 Жұп 1 26.01.

92 Шар дөңгелек 1 27.01.

93 Кұн өлшемі: Теңге 1 28.01.

94 2 теңгелік монета 1 31.01.

95 Қосу 1 01.02.

96 Текшелерді сана 02.02.

97 Сопақша 1 03.02.

98 Қосу амалына есептер шығару 1 04.02.

99 Мысал есептер шығару 1 14.02.



Салт – дәстүр. Мерекелер

100 Азайту 1 15.02.

101 Есеп мысалдар шығару 1 16.02.

102 Суреттермен есептер шығару 1 17.02.

103 Қосу және азайту 1 18.02.

104 Қосу азайтуға есептер шығару 1 21.02.

105 Мысалдар құрастыру 1 22.02.

106 Оң жақта сол жақта 1 23.02

107 3 саны мен цифрасы 1 24.02.

108 Сандарды ретімен ата 1 25.02.

109 Суреттегі шөжелерді сана 1 28.02.

110 Суреттерді санау 1 01.03.

111 3 санына есептер шығару 1 02.03.

112 Мысал есептер шығару 1 03.03.

113 Сандар қатарын толықтыр 1 04.03.

114 Дөңгелектерді цифрамен көрсет 1 07.03.

115 Үшбұрыш 1 09.03.

116 3 қосындының мәні алынатын қосу 1 10.03.

117 Есеп мысалдар шығару 1 11.03.

118 3 санын азайту 1 14.03.

119 Қажетті цифрды қой 1 15.03.

120 Түзу және қисық сызықтар 1 16.03.

121 Суреттен түзу жолды көрсет 1 17.03.

122 Сопақша дөңгелек 1 18.03.

Тағам және сусын IV - тоқсан

123 4 саны және цифры 1 01.04.

124 Суреттермен есептер шығару 1 04.04.

125 Текшелерді санау. Сандарды сана 1 05.04.



126 Суреттегі заттарды цифрамен
көрсет

1 06.04.

127 Түсіп қалған сандарды жаз 1 07.04.

128 Есеп- мысалдар шығару 1 08.04.

129 Текше шаршы 1 11.04.

130 4 санының құрамы 1 12.04.

131 4 санының құрамын жазу 1 13.04.

132 Есеп мысалдар шығару 1 14.04.

133 Текше шаршы 1 15.04.

134 4 санын азайту 1 18.04.

135 Есеп мысалдар құрастыру 1 19.04.

136 4 қосындының мәні алынатын қосу 1 20.04.

137 Мысал есептер шығару 1 21.04.

138 Қажетті сандарды қой 1 22.04.

139 Тіктөртбұрыш 1 25.04.

140 5 саны және цифрасы 1 26.04.

141 Шаршыны, Сандарды ретімен сана 1 27.04.

142 Суреттегі заттардан есеп құрастыру 1 28.04.

143 Мысал есептер шығару 1 29.04.

Дені саудың – жаны сау

144 5 санының құрамы 1 02.05.

148 Брус, тіктөртбұрыш 1 03.05.

149 5 қосындының мәнін алуға 
берілген қосу

1 04.05.

150 5 санын азайту 1 05.05.

151 5 қосындының мәнін алуға берілген
қосу. Сурет бойынша есептер

1 06.05.

152 Қосу компаненттері 1 10.05.

153 Азайту копаненттері 1 11.05.



154 1-5 сандары және олармен
орындалатын амалдар

1 12.05.

155 4 және 3 сандарының құрамын ата 1 13.05.

156 Есептер шығару 1 16.05.

157 Мысал есеп шығару 1 17.05.

158 Қажетті сандарды жаз 1 18.05.

159 Нүкте. Дәптерге нүкте қой. 1 19.05.

160 Түзу сызық 1 20.05.

161 Қосу кестесін жазу жаттау 1 23.05.

162 Азайту кестесін жаттау 1 24.05.

163 Жыл бойы өтілгендерді қайталау 1 25.05.





Әліппе пәні. 1 «а» сынып. Аптасына 5 сағат.

Р/с Сабақтың тақырыбы. Сағат
саны

Күні Үй жұмысы Пайдаланылған 
әдебиет

I– тоқсан. ӨЗІМ ТУРАЛЫ

1 Сәлем саған мектебім! 1 01.09 Әліппе 1 – бөлім

2 Оқушымын мен енді! 1 02.09. Қ. Қ. Өмірбекова

3 Кел,танысайық! Осы менің 
туған елім! Сөйлем

1 03.09

4 Сыныптағы танысу. Сөйлем 1 06.09.

5 Отбасы мүшелерімен танысу 1 07.09.

6 Күн тәртібі. 1 08.09.

7 Үй жануарлары 1 09.09.

8 Жабайы жануарлар 1 10.09.

9 Жемістер. Буынға бөлуіп 
оқу.

1 13.09.

10 Көкөністер. Буынға бөлуіп 
оқу.

1 14.09.

11 Менің үйім. Сөйлем. 1 15.09.

12 Ойыншықтар. 1 16.09

13 Дыбыстар әлемі 1 17.09.

14 Дауысты дыбыс. 1 20.09.

15 Сөздерді буынға бөлу. 1 21.09.

16 Дауыссыз дыбыс 1 22.09.

17 Заттардың аттары 1 23.09.

18 Не? Нелер? сұрақтары 1 24.09.

19 Маған не ұнайды? Сөздер. 1 27.09.

20 Маған не ұнайды? Сөйлем 1 28.09.

Менің мектебім



21 Менің мектебім. Сынып 
бөлмесі.

1 29.09.

22 Қашан? Не істеді? 1 30.09.

23 Оқу құралдары 1 01.10.

24 Аа дыбысы мен әрпі 1 04.10.

25 А а әрпін оқу 1 05.10.

26 О о дыбысы мен әрпі 1 06.10.

27 А – О дыбысынан айтылатын 
сөз

1 07.10.

28 О о әрпін оқу 1 08.10.

29 Л л дыбысы мен әрпі 1 11.10.

30 Л л дыбысы. Сөздерді оқу. 1 12.10.

31 Л л әрпін оқу 1 13.10.

32 Т т дыбысы мен әрпі 1 14.10.

33 Т т дыбысы. Сөздерді оқу. 1 15.10.

34 Т т әрпін оқу 1 18.10.

35 М м дыбысы мен әрпі 1 19.10.

36 М м дыбысы. Сөздерді оқу. 1 20.10.

37 М м әрпін оқу 1 21.10.

38 А – О дыбысы мен әрпі 1 22.10.

39 Л, Т, М дыбысы мен әрпі 1 25.10.

40 П п дыбысы мен әрпі 1 26.10.

41 П п әрпін оқу 1 27.10.

42 П п дыбысы. Сөздерді оқу. 1 28.10.

43 Н н дыбысы мен әрпі 1 29.10.

Менің отбасым және 
достарым

II - тоқсан

44 Н н әрпін оқу 1 08.11.

45 На, ан буынын оқу 1 09.11.



46 Р р дыбысы мен әрпі 1 10.11.

47 Р р әрпін оқу 1 11.11.

48 Р р дыбысы. Сөздерді оқу 1 12.11.

49 Л, Р сөздерді буынға бөлу 1 15.11.

50 У у дыбысы мен әрпі 1 16.11.

51 У у әрпін оқу 1 17.11.

52 У у дыбысы. Сөздерді оқу 1 18.11.

53 Сөздерді буынға бөліп оқу 1 19.11.

54 Ғ ғ дыбысы мен әрпі 1 22.11.

55 Таға. Сөздерді оқу 1 23.11.

56 Ғ ғ әрпін оқу, жазу 1 24.11.

57 С с дыбысы мен әрпі 1 25.11.

58 С с әрпін оқу, жазу 1 26.11.

59 С с дыбысы. Сөздерді оқу 1 29.11.

60 Й й дыбысы мен әрпі 1 30.11.

61 Й й әрпін оқу, жазу 1 02.12.

62 Й й дыбысы. Сөздерді оқу 1 03.12.

63 Б б дыбыссы мен әрпі 1 06.12.

64 Б б әрпін оқу, жазу 1 07.12.

65 Б б дыбысы. Сөздерді оқу 1 08.12.

Бізді қоршаған әлем

66 Сурет бойынша әңгіме 
құрастыр

1 09.12.

67 Қ қ дыбысы мен әрпі 1 10.12.

68 Қ қ әрпін оқу, жазу 1 13.12.

69 Қ қ дыбысы. 1 14.12.

70 Қ қ дыбысы. Қонақ 1 15.12.

71 Ш ш дыбысы мен әрпі 1 20.12.



72 Ш ш әрпін оқу, жазу 1 21.12.

73 Ш ш дбысын оқу 1 22.12.

74 С – Ш дыбысы 1 23.12.

75 Ы ы дыбысы мен әрпі 1 24.12.

76 Ы ы әрпін оқу, жазу 1 27.12

77 Ы ы дыбысы. Отбасы 1 28.12.

78 Ы ы дыбысы. Ауыл 1 29.12.

Бізді қоршаған әлем. III - тоқсан Әліппе 2 - бөлім

79 Е е дыбысы мен әрпі 1 10.01. Қ. Қ. Өмірбекова

80 Е е әрпін оқу, жазу 1 11.01.

81 Е е әрпі. Санамақ 1 12.01.

82 Е е әрпі. Неше? 1 13.01.

83 Д д дыбысы мен әрпі 1 14.01.

84 Д д әрпі. Достар. 1 17.01.

85 Д – Т дыбысы мен әрпі 1 18.01.

86 К к дыбысы мен әрпі 1 19.01.

87 К к әрпін оқу, жазу 1 20.01.

88 К к әрпі. Канал 1 21.01.

Саяхат

89 І і дыбысы мен әрпі 1 24.01.

90 І і әрпін оқу, жазу 1 25.01.

91 Ы – І дыбысы мен әрпі 1 26.01.

92 З з дыбысы мен әрпі 1 27.01.

93 С с әрпі. Кім не істеді? 1 28.01.

94 С – З дыбысы 1 31.01.

95 Г г дыбысы мен әрпі 1 01.02.

96 Г – К дыбысы 1 02.02.

97 Ұ ұ дыбысы мен әрпі 1 03.02.



98 Ұ ұ әрпі.Ұста 1 04.02.

99 Ұ ұ дыбысы. Орманда 1 14.02.

100 Ң ң дыбысы мен әрпі 1 15.02.

101 Ң ң әрпі. Тауда 1 16.02.

102 Н – Ң дыбысы 1 17.02.

Салт-дәстүр. Мерекелер.

103 Ұлттық ойындар 1 18.02.

104 Ж ж дыбысы мен әрпі 1 21.02.

105 Ж ж әрпі 1 22.02.

106 Ж – Ш дыбысы мен әрпі 1 23.02.

107 И и дыбысы мен әрпі 1 24.02.

108 И – Й дыбысы, әрпі 1 25.02.

109 И и әрпі.  Инеш биші 1 28.02.

110 Ү ү дыбысы мен әрпі 1 01.03

111 Ұ -Ү дыбысы мен әрпі 1 02.03.

112 Х х дыбысы мен әрпі 1 03.03..

113 Х х әрпі. Суретші нені 
ұмытты?

1 04.03.

114 Кітапхана. Шеберхана 1 07.03.

Тағам және сусын

115 Ө ө дыбысы мен әрпі 1 09.03.

116 Ө – О дыбысы 1 10.03.

117 Ө ө әрпі. Көктем 1 11.03.

118 Ә ә дыбысы мен әрпі 1 14.03.

119 Ә ә әрпі. Сәуле 1 15.03.

120 Ә – А дыбысы. Емхана 1 16.03.

121 Һ һ  дыбысы мен әрпі 1 17.03.

122 Қаhарман апайлар 1 18.03.



IV - тоқсан

123 Астана 1 01.04.

124 Қазақстан 1 04.04.

125 Бағдаршам 1 05.04.

126 Я я дыбысы мен әрпі 1 06.04.

127 Я я әрпі. Саяхат 1 07.04.

128 Ю ю дыбысы мен әрпі 1 08.04.

129 Ю ю дыбысы. Киіз үй 1 11.04.

130 Ата ақылы. Сыйлаймын. 1 12.04.

Дені саудың – жаны сау

131 Спорт түрлерін ата 1 13.04.

132 В в дыбысы мен әрпі 1 14.04.

133 В в әрпі. Вокзал 1 15.04.

134 Ц ц дыбысы мен әрпі. Цирк 1 18.04.

135 Ц ц әрпі. Концерт. 1 19.04.

136 Ф ф дыбысы мен әрпі 1 20.04.

137 Ф ф әрпі. Фабрика 1 21.04.

128 Ё ё дыбысы мен әрпі. 
Шахтёр

1 22.04.

139 Ё ё әрпі. Ұшақ. Тікұшақ. 1 25.04.

140 Щ щ дыбысы мен әрпі 1 26.04.

141 Э э дыбысы мен әрпі 1 27.04.

142 Э э әрпі. Экскурсия. 1 28

143 Ч ч дыбысы мен әрпі 1 28.04. Ч дыбысы

144 Ь жіңішкелік белгісі. Лагерь 1 29.04. Жіңішкелік белгі

145 Ь айыру белгісі. Разьезд 1 02.05. Айыру белгісі

146 Ь жіңішкелік, Ь айыру 
белгісі

1 03.05. Ь белгісі

147 Біздің сынып 1 04.05. Оқу, білу



148 Бұл кім? Жаман сөмке 1 05.05. Мазмұнын білу

149 Біздің әулет. 1 06.05. Оқу, білу

150 Бөлмені таза ұстайық 1 10.05. Оқу

151 Құстар – біздің досымыз. Ұя 1 11.05. Оқу

152 Жұмбақ шешейік 1 12.05. Жұмбақ шеш

153 Суретке қарап әңгіме 
құрастыру

1 13.05. Әңгіме құра

154 Саяхат 1 16.05. Оқу

155 Қазақтың ұлттық ойындары 1 17.05. Ұлттық ойын

156 Мақал – мәтелдер. 
Жаңылтпаш.

1 18.05. Жаттау

157 Не деу керек? 1 19.05. Оқу

158 Сурет бойынша әңгіме 
құрастыр

1 20.05. Әңгіме құра

159 Не дәмді? Көжек пен кірпі 1 23.05 Әңгімелеу

160 Ойлан тап! Алфавит. 1 24.05. Алфавит

161 Тақппақ жаттайық. Қошақан. 1 25.05. Тақпақ жаттау





Айналадағы әлем 1 «а» сынып. Аптасына 2 сағат.

р/с Сабақтың тақырыбы Сағат
саны

Күні Үй
жұмысы

Пайдаланған
әдебиет

Өзім туралы. I - тоқсан Айналадығы әлем

1 Мен кіммін? 1 01.09. З. А. Мовкебаева

2 Менің жақсы көретін істерім 1 07.09 Д. С. Хамитова

3 Менің бет әлпетім 1 08.09.

4 Менің денем 1 14.09.

5 менің денем не істей алады? 1 15.09.

6 Менің көңіл күйім 1 21.09.

7 Менің тегім 1 22.09.

8 Мен ересектерге көмектесемін! 1 28.09.

Менің мектебім

9 Менің мектебім 1 29.09.

10 Менің сыныбым 1 05.10.

11 Сыныптағы тәртіп ережелері 1 06.10.

12 Мектеп дәлізі. АКТ залы 1 12.10.

13 Мектеп асханасы 1 13.10.

14 Оқу құралдарын күтіп ұста! 1 19.10.

15 Оқу құралдары 1 20.10.

16 Күн түзімі 1 26.10.

17 Өрт қауіпсіздігінің алдын алу 1 27.10.

Менің отбасым және достарым II - тоқсан

18 Менің отбасым. Ана 1 09.11.

19 Отбасындағы қамқорлық 1 10.11.

20 Отбасымен демаламыз 1 16.11.

21 Менің үйім 1 17.11.



22 Үйдегі көмекшілер 1 23.11.

23 Үй жануарлары - адамның достары 1 24.11.

24 Сиырдың адамға пайдасы 1 30.11.

25 Ат. Жылқының адамға пайдасы 1 07.12.

Бізді қоршаған әлем

26 Тәулік уақыты. Таңертең 1 08.12.

27 Күндіз, кешке, түн. 1 14.12.

28 Жыл мезгілдері 1 15.12.

29 Күз мезгілі 1 21.12.

30 Қыс мезгілі 1 22.12.

31 Көктем мезгілі. Жаз мезгілі 1 28.12.

32 Өрттен сақтану 1 29.12.

33 Тірі табиғат 1

Саяхат III – тоқсан

34 Мен Қазақстанда тұрамын 1 11.01.

35 Астана 1 12.01.

36 Қазақстанның мемлекеттік
рәміздері. Елтаңба.

1 18.01.

37 Қазақстанның мемлекеттік
рәміздері. Ту.

1 19.01.

38 Қала мен ауыл 1 25.01.

39 Хайуанаттар бағында Түлкі 1 26.01.

40 Түлкінің іні 1 01.02.

41 Қасқыр Қасқырдың апаны 1 02.02.

42 Қасқыр немен қоректенеді? 1 15.02.

Салт - дәстүр мерекелер

43 Мерекелер. Туған күн 1 16.02.

44 Су тіршілік көзі 1 22.02.

45 Жаңа жыл 1 23.02.



46 Наурыз 1 01.03.

47 Наурыздағы салт – дәстүрлер 1 02.03.

48 Қазақтың ұлттық киімі 1 09.03.

49 Орыстың ұлттық киімі 1 15.03.

50 Қазақ халқының ырымдары 1 16.03

Тағам және сусын. IV - тоқсан

51 Қазақтың ұлттық тағамдары 1 05.04.

52 Көкөністер 1 06.04.

53 Қияр, Қызанақ 1 12.04.

54 Көкөністерден не дайындалады? 1 13.04.

55 Жемістер 1 19.04.

56 Алма, Алмұрт 1 20.04.

57 Жемістерден не дайындалады? 1 26.04.

58 Суды үнемдеуді үйренейік 1 27.04.

Дені саудың  - жаны сау

59 Гигиена ережелері 1 03.05.

60 Сен қандай күтім ережесін білесің? 1 04.05.

61 Көздеріңді сақта, тіс тазалығы 1 10.05.

62 Қауіпсіздік ережелері 1 11.05.

63 Ережелерді есте сақта 1 17.05.

64 Асханадағы тәртіп ережелері 1 18.05.

65 Дастарқан басындағы тәртіп 1 24.05.

66 Судағы қауіпсіздік ережесін сақтау 1 25.05





Қол еңбек 1 «а» сынып. Аптасына 2 сағат

р/с Сабақтың тақырыбы Сағат
саны

Күні Үй
жұмысы

Пайдаланған
әдебиет

Өзім туралы. I - тоқсан Қол еңбек

1 Кіріспе сабақ. Еңбек сабағындағы 
тәртіп ережелерімен танысу. Жұмыс
даптерімен танысу

1 01.09.21ж Б. С. Халыкова 
А. Қ. Рсалдинова
Н. Ю. Юлдабаева

2 Қайталау. Ермексазды алақан 
ортасында және тақтайшада бағанаша
( үй, шырша, саты) етіп есу тәсілдері

1 03.09.

3 Менің ойыншықтарым. Құламайтын
аю. Мүсіндеу. Қайталау

1 08.09.

4 Менің ойыншықтарым. Пеппа торай
Мүсіндеу

1 10.09.

5 Менің ойыншықтарым. Пирамида.
Мүсіндеу.

1 15.09

6 Табиғи материалды жинау мақсатын
дағы экскурсия

1 17.09.

7 Көбелек. Мүсіндеу 1 22.09.

8 Менің сүйікті ертегілерім. Күлбике.
Табиғи материалдармен жұмыс

1 24.09.

Менің мектебім

9 Мұғалімге сыйлық. Гүлшоғы. 
Кепкен жапырақтардан композиция

1 29.09.

10 Қағазды түзу сызық бойымен
бүктеу жаттығулары

1 01.10.

11 Қағазды түзу сызық бойымен 
бүктеу және кесу жаттығулары

1 06.10.

12 Бүктеу сызығы бойынша қайшымен
қиюға, жолақтарды кесіп алуға 
арналған жаттығулар

1 08.10.

13 Қағаз парағын шаршылап кесу 1 13.10.

14 Қағаз парағын үшбұрыштап кесу 1 15.10.

15 Қағаз парағын тікбұрыштап кесу 1 20.10.



16 Қимаүлгі бойынша белгіленген
шаршыларды қиып алу

1 22.10.

17 Қимаүлгі бойынша белгіленген
үшбұрыштарды қиып алу

2 27.10.

29.10.

Менің отбасым және достарым II - тоқсан

18 Менің үйім. Мүсіндеу 1 10.11.

19 Қимаүлгі бойынша белгіленген
дөңгелектерді қиып алу

1 12.11.

20 Қимаүлгі бойынша белгіленген
сопақшаларды қиып алу

1 17.11.

21 Менің достарым. Мүсіндеу.
Ұжымдық композиция құрастыру

1 19.11.

22 Ойыншықтарға арналған үй.
Текшелерден құрастыру

1 24.11.

23 Әріптерді мүсіндейміз 1 26.11.

Бізді қоршаған әлем

24 Тұскиіз. Кепкен жапырақтардан
аппликация

1 03.12.

25 Ермексаздан жасалған ағаш 1 08.12.

26 Көпір. Текшеден құрастыру 1 10.12.

27 Қарағай бүрінен жасалған қой 1 15.12.

28 Шырша.Ермексаз шарларынан
өрнек құрастыру

1 22.12.

29 Шыршалық гирлянда тізбегі.
Қағазды қию

1 24.12.

30 Қаршық. Қағаздан қиып жасау 1 29.12.

Саяхат III - тоқсан

31 Бәйтерек. Аппликация 1 12.01.

32 Кемемен саяхаттау 1 14.01.

33 Ұшақпен саяхаттаймыз. Мүсіндеу 1 19.01.



34 Ермексаздан жасалған цифрлар 1 21.01.

35 Кірпі. Жапырақтардан жасалған
аппликация

1 26.01.

36 Инелік. Жапырақтардан жасалған
аппликация

1 28.01.

37 Жайлауға саяхат. Мүсіндеу 1 02.02.

38 Табиғи материалдан жасалған құс 1 04.02.

39 Жіптердің қасиеттері.Жіпті үзу, 
ұзындықтары әртүрлі жіптерді кесу
тәсілдері

1 16.02.

Салт-дәстүр. Мерекелер

40 Жіптерден жасалған шашақ 1 18.02.

41 Сайқымазақ. Аппликация 1 23.02.

42 Туған күнге арналған торт. Мүсіндеу 1 25.02.

43 Қазақтың «Қайнар» оюы. Мүсіндеу 1 02.03.

44 Анама сыйлық. Оригами 1 04.03.

45 «Қайнар» оюы бар киіз үй. Аппликация 1 09.03.

46 Изонить. Кітап арасына салғыш. 1 11.03.

47 Қазақтың «Ботакөз» оюы. Изонить 1 16.03.

48 Жіптерден жасалған қамшы. 1 18.03.

Тағам және сусын. IV - тоқсан

49 «Саңырауқұлақтары бар себет»
композициясы. Мүсіндеу

1 01.04.

50 Қияр. Мүсіндеу 1 06.04.

51 Қырыққабат. Мүсіндеу 1 08.04.

52 Жүгері. Мүсіндеу 1 13.04.

53 Қағаз сақиналардан жасалған қоян 1 15.04.

54 Қағаз сақиналардан жасалған көбелек 1 20.04.

55 Шие. Жіптен жасалған аппликация 1 22.04.



56 Шөже. Аппликация 1 27.04.

Дені саудың - жаны сау

57 Жаттығу. Ермексаздан жасалған өрнек. 1 29.04.

58 Пайдалы тағам. Көкөністер.
Аппликация

1 04.05.

59 Кеме. Оригами 1 06.05.

60 Атпен серуендеу. Ат. Мүсіндеу 1 11.05.

61 Спорттық бас киімге арналған шашақ 1 13.05.

62 «Жемістер» композициясы. Мүсіндеу 1 18.05.

63 Гүл. Жартылай көлемді аппликация 1 20.05.

64 Жайдары жаз. Мүсіндеу. Қайталау 1 25.05.





Бейнелеу өнері. 1 «а» сынып. Аптасына 1 сағ.

Р/с Сабақтың тақырыбы. Сағат 
саны

Күні Үй жұмысы Пайдаланылған
әдебиет

I– тоқсан. ӨЗІМ ТУРАЛЫ

1 Кіріспе. Бейнелеу өнері сабақтары.

Сыныптың дайындық деңгейін тексер

1 03.09.21 ж Бейнелеу өнері 
Алматы. 2018 жыл

2 Сызықтар. Тік сызық. Нүкте. 1 10.09. Б. С. Халыкова

3 Сызықтар. Олар қандай болады? 1 17.09. Н. Ю. Юлдабаева

4 Сызықтар. Ирек, доға сызықтар 1 24.09. № 1 бөлім жұм. дәп

Менің мектебім

5 Түспен танысамыз 1 01.10.

6 Күзгі ағаш. Нүкте. 1 08.10.

7 Жапырақпен басу. Мектептегі күзгі 
мереке

1 15.10.

8 Сызықтар. Олар қандай болады? 1 22.10.

9 Мектептегі табиғат бұрышы 1 29.10.

Менің отбасым  және достарым.

10 Мен және менің отбасым. 1 12.11.

11 Қандай пішіндер болады? Шаршы
және үшбұрыш

1 19.11.

12 Дөңгелек және сопақша 1 26.11.

Бізді қоршаған әлем.

13 Жыл мезгілдері 1 03.12.

14 Алғашқы қар 1 10.12.

15 Жаңа жыл мерекесі 1 24.12.

Саяхат Бейнелеу өнері

16 Біз теңізге барамыз. Мәшинемен 
саяхаттау

1 14.01.23 ж № 2 бөлім.жұм. дәп

17 Пойызбен саяхаттау 1 21.01.



18 Теңіздегі демалыс. Саяхаттауға арналған 
киім

1 28.01.

Салт – дәстүр. Мерекелер.

19 Анаға арналған қызғалдақ 1 04.02.

20 Наурыз 1 18.02.

21 Киіз үй жабдықтары 1 25.02.

22 Қысы табиғат 1 04.03.

23 Үй жануарларын салу 1 11.03.

24 Әртүрлі ойыншықтар бейнесі 1 18.03.

Тағам және сусын.

25 Қазақтың «жіліншік» оюын салған кілем 1 01.04.

26 Мерекелік дастарқан. Машаның туған 
күні

1 08.04.

27 Үшкүл орамал. Түймедақ гүлі. 1 15.04.

28 Балық 1 22.04.

29 Саңырауқұлақтар 1 29.04.

Дені саудың – жаны сау.

30 Пайдалы тағамдар. Сауыттағы жемістер 1 06.05

31 Пайдалы тағамдар. Көкөністер, жемістер 1 13.05.

32 Мен спортты жақсы көремін 1 08.05.

31 Бағдаршам түстері 1 20.05.

32 Жыл бойы өтілгендерді қайталау 1


